

ÅRSREDOVISNING

för

sOffice AB

Org.nr. 559224-5004

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ekrem Veseli, Styrelseledamot
2024-05-17

Styrelsen för sOffice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kontorsvaror, IT-produkter, kontorsservice och renoveringstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vallentuna. Bolaget registrerades 2019.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning. Nettoomsättningen har ökat med 29% tack vare god ordergång under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 168 057	6 310 934	4 694 876	3 416 393
Resultat efter finansiella poster	837 701	396 672	605 823	477 087
Soliditet (%)	40	44	54	39

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 534	218 204	277 738
Utdelning till aktieägare	0	-220 000	0	-220 000
Balanseras i ny räkning	0	218 204	-218 204	0
Årets resultat	0	0	971 941	971 941
Belopp vid årets utgång	50 000	7 738	971 942	1 029 679

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 738
Årets resultat	971 941
Summa	979 679

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	970 000
Balanseras i ny räkning	9 679
Summa	979 679

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 168 057	6 310 934
Övriga rörelseintäkter		45 665	16 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 213 722	6 327 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 377 812	-4 082 446
Övriga externa kostnader		-665 842	-709 775
Personalkostnader	2	-1 316 574	-1 134 765
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 993	0
Övriga rörelsekostnader		-4 256	-2 056
Summa rörelsekostnader		-7 373 477	-5 929 041
Rörelseresultat		840 245	398 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 630	-1 479
Summa finansiella poster		-2 544	-1 479
Resultat efter finansiella poster		837 701	396 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		400 000	-110 000
Resultat före skatt		1 237 701	286 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265 760	-68 468
Årets resultat		971 941	218 204

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 907	0
Summa materiella anläggningstillgångar		125 907	0
Summa anläggningstillgångar		125 907	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		769 795	526 271
Övriga fordringar		0	127 288
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 358	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 029	35 756
Summa kortfristiga fordringar		813 182	689 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 640 360	672 231
Summa kassa och bank		1 640 360	672 231
Summa omsättningstillgångar		2 453 542	1 361 546
Summa tillgångar		2 579 449	1 361 546

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 738	9 534
Årets resultat		971 941	218 204
Summa fritt eget kapital		979 679	227 738
Summa eget kapital		1 029 679	277 738
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	400 000
Summa obeskattade reserver		0	400 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 296	28 997
Leverantörsskulder		576 386	44 907
Skulder till koncernföretag		220 000	0
Skatteskulder		167 854	93 273
Övriga skulder		550 434	395 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 800	121 071
Summa kortfristiga skulder		1 549 770	683 808
Summa eget kapital och skulder		2 579 449	1 361 546

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	149 188	0
Försäljningar/utrangeringar	-14 288	0
Utgående anskaffningsvärden	134 900	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8 993	0
Utgående avskrivningar	-8 993	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	125 907	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vallentuna

Ekrem Veseli

Ekrem Veseli

2024-05-12

Styrelseordförande

Dafina Veseli

Dafina Veseli

2024-05-12

Styrelseledamot